Nomor Tabel
1.1
2.1
2.2
2.3
4.1

4.2
5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

DAFTAR TABEL

Judul
Keaslian Penelitian
Klasifikasi Anak Tunarungu
Tunarungu dalam Segi Bahasa dan
Berbicara
Kriteria Penelitian
Tahap Pelaksanaan
Definisi Operasional
Distribusi Frekuensi Karakteristik Orang
Tua Siswa Tunarungu usia 7-14 Tahun di
SLB N 1 Bantul
Distribusi Frekuensi Karakteristik Siswa
Tunarungu Usia 7-14 Tahun di SLB N 1
Bantul
Distribusi Frekuensi Peran Orang Tua
Sebagai Pengasuh
Distribusi Frekunsi Peran Orang Tua
Sebagai Pendidik
Distribusi Frekunsi Peran Orang Tua
Sebagai Pengawas
Distribusi Frekunsi Peran Orang Tua
Sebagai Pendorong
Rekapitulasi Peran Orang Tua Terhadap
Kesehatan Gigi dan Mulut Terhadap
Keparahan Karies Gigi Anak Tunarungu
Usia 7-14 Tahun di SLB N 1 Bantul
Hubungan Antara Peran Orang Tua
Dengan Skor DMF-T Siswa Tunarungu
Usia 7-14 Tahun di SLB N 1 Bantul
Pengaruh Peran Orang Tua Terhadap
Kesehatan Gigi dan Mulut Ditinjau dari
Keparahan Karies Gigi Anak Tunarungu
Usia 7-14 Tahun di SLB N 1 Bantul

Xiii

Halaman
11
26
26
44
50

53
56

57

58

59

60

61

62

63

65



